KESATU adalah perolehan suara sah untuk setiap Pasangan Calon Bupati dan 
Wakil Bupati Sumbawa Barat Tahun 2015, sebagai berikut: 
a. Pasangan Calon Nomor Urut 1 Sdr. Drs. H. MALA RAHMAN dan 

Sdr. IWAN PANJIDINATA, S.E. dengan perolehan suara sah 
adalah sebanyak 13.761 (tiga belas ribu tujuh ratus enam 
puluh satu) atau sebanyak 19,11% (sembilan belas koma 
sebelas persen) dari suara sah seluruh Pasangan Calon. 

b. Pasangan Calon Nomor Urut 2 Sdr. Drs. H. M.NUR YASIN dan 
Sdr. MASRA JAYADI, S.E. dengan perolehan suara sah adalah 
sebanyak 27.506 (dua puluh tujuh ribu lima ratus enam) atau 
sebanyak 38, 20% (tiga puluh delapan koma dua puluh persen) 
dari suara sah seluruh Pasangan Calon. 

c. Pasangan Calon Nomor Urut 3 Sdr. Drs. Ir. H. W. MUSYAFIRIN, 
M.M dn Sdr. FUD SYAIFUDDIN, S.T. dengan perolehan suara 
sah adalah sebanyak 30.732 (tiga puluh ribu tujuh ratus tiga 
puluh dua) atau sebanyak 42,68% (empat puluh du koma enam 
puluh delapan persen) dari suara sah seluruh Pasangan Calon. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Sumbawa Barat ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan tanggal 18 Desember 2015.